ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

с. Чугуевка 25 апреля 2024 года

Место проведения: Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. 50 лет
Октября, 193.

Дата и время проведения: 25.04.2024 г. в 14 ч.ООмин.

Всего присутствовало: 6 из 7 человек, кворум имеется

Заместитель председателя рабочей группы:

Потапенко Валентина Викторовна -заместитель главы администрации
Чугуевского муниципального округа -
начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии;

Секретарь рабочей группы:

Сыражова Екатерина Сергеевна -главный специалист 2 разряда управления
имущественных и земельных отношений
администрации Чугуевского
муниципального округа, секретарь

Члены рабочей группы:

Артюхова Нина Вячеславовна -заместитель начальника управления
имущественных и земельных отношений
администрации Чугуевского
муниципального округа

Дьяченко Елена Петровна -начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
Чугуевского муниципального округа

Покровская Элина Константиновна -начальник правового управления
администрации Чугуевского
муниципального округа

Щенев Иван Владимирович -заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа;

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения площадью 168082

кв.м, с кадастровым номером 25:23:020101:637, расположенного по адресу:

Приморский край, Чугуевский район, с. Новомихайловка, ул. Садовая, д. 37.

СЛУШАЛИ:

Сыражова Е.С. сообщила, что по ЛОТУ № 1 по состоянию на 25 апреля 2024 года

поступила одна заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды

земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения площадью 168082 кв.

м. с кадастровым номером 25:23:020101:637, расположенного по адресу: Приморский

край, Чугуевский район, с. Новомихайловка, ул. Садовая, д. 37.

Заявителем является Сюткин Евгений Александрович 24.12.1981 года

рождения, (паспорт 0503 № 160665 выдан 19.11.2002 года Чугуевским РОВД

Приморского края, СНИЛС 10690522842), зарегистрирован по адресу: Приморский

край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. Набержная 1-я, д. 4 .

Заявка подана 29.03.2024 г., прилагаемые документы претендента

соответствуют требованиям статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации,

задаток для участия в аукционе перечислен в установленный срок (Чек по операции от
29.03.2024 г.).

ПРЕДЛОЖЕНО:

Признать единственным участником аукциона Сюткина Евгения Александровича

24.12.1981 года рождения, (паспорт 0503 № 160665 выдан 19.11.2002 года Чугуевским

РОВД Приморского края, СНИЛС 10690522842), зарегистрирован по адресу:

Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. Набержная 1-я, д. 4 и заключить

договор аренды земельного участка по начальной цене в размере 11 597 (Одиннадцать

тысяч пятьсот девяносто семь) рубле 66 копеек.

РЕШИЛИ:
Признать единственным участником аукциона Сюткина Евгения

Александровича 24.12.1981 года рождения, (паспорт 0503 № 160665 выдан 19.11.2002

года Чугуевским РОВД Приморского края, СНИЛС 10690522842), зарегистрирован по

адресу: Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. Набержная 1-я, д. 4 и

заключить договор аренды земельного участка по начальной цене в размере 11 597

(Одиннадцать тысяч пятьсот девяносто семь) рубле 66 копеек.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-6 (шесть), «против»-0 (ноль), «воздержались»-0 (ноль).

Заместитель главы администрации
Чугуевского муниципального округа
- начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии

Главный специалист 2 разряда
управления имущественных и
земельных отношений администрации
Чугуевского муниципального
округа, секретарь комиссии

В.В. Потапенко

Е.С. Сыражова